

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta annetun lain 16 §:n muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan alennettavaksi valtionosuuden määrää, jolla valtio vuonna 1984 voimaan tulevan uuden lainsäädännön mukaan osallistuisi kuntien ja kuntainliittojen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin.

Esitys liittyy vuoden 1984 valtion tulo- ja menoarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1984 alusta.

PERUSTELUT

Sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelua ja valtionosuutta koskevan lainsäädäntöuudistuksen on määrä tulla voimaan 1 päivänä tammikuuta 1984. Uudistukseen sisältyy kokonaan uusi laki sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta (677/82), jonka mukaan kunnille ja kuntainliitoille suoritetaan valtionosuutta sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin. Valtionosuus lasketaan kunnittain kuntien kantokykyluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokykyluokkien perusteella siten, että valtionosuusasteikko vaihtelee epätasaisin välein kantokykyluokittain 32 prosentista 65 prosenttiin.

Valtion vuoden 1984 tulo- ja menoarvioesityksessä on edellytetty sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta annetun lain

muuttamista valtiontalouden rahoitusaseman turvaamiseksi jo ennen lain voimaantuloa siten, että asteikon mukaista valtionosuutta alennetaan pysyvästi yhdellä prosenttiyksiköllä. Tämä toteutettavaksi ehdotettu järjestely koskisi kaikkea lain soveltamisalaan kuuluvaa kunnallista sosiaali- ja terveydenhuoltoa, ja sen on arvioitu vähentävän valtion kustannuksia noin 200 miljoonalla markalla. Kunnille aiheutuu valtionosuuden alentamisesta vastaava lisäkustannus.

Ehdotettu laki on tarkoitettu käsiteltäväksi valtion vuoden 1984 tulo- ja menoarvioesityksen yhteydessä.

Valtionosuusasteikon muutos on tarkoitus saattaa voimaan 1 päivänä tammikuuta 1984.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta annetun lain 16 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta 17 päivänä syyskuuta 1982 annetun lain (677/82) 16 §:n 3 momentti näin kuuluvaksi:

16 §

Valtionosuus lasketaan kunnittain kuntien kantokyläluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokyläluokkien perusteella seuraavasti:

Kunnan kantokyläluokka	Valtionosuus prosentteina kustannuksista
1	64
2	60
3	56
4	52
5	49
6	46
7	43
8	40
9	37
10	31

Tämä laki tulee voimaan _____ päivänä
kuuta 198 .

Helsingissä 23 päivänä syyskuuta 1983

Tasavallan Presidentti
MAUNO KOIVISTO

Sosiaali- ja terveysministeri *Eeva Kuuskoski-Vikatmaa*

Laki

sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta annetun lain 16 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta 17 päivänä syyskuuta 1982 annetun lain (677/82) 16 §:n 3 momentti näin kuuluvaksi:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

16 §

Valtionosuus lasketaan kunnittain kuntien kantokykyluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokykyluokkien perusteella seuraavasti:

Valtionosuus lasketaan kunnittain kuntien kantokykyluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokykyluokkien perusteella seuraavasti:

Kunnan kantokykyluokka	Valtionosuus prosentteina kustannuksista
1	65
2	61
3	57
4	53
5	50
6	47
7	44
8	41
9	38
10	32

Kunnan kantokykyluokka	Valtionosuus prosentteina kustannuksista
1	64
2	60
3	56
4	52
5	49
6	46
7	43
8	40
9	37
10	31

Tämä laki tulee voimaan _____ päivänä
kuuta 198 . _____

